

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

des Kreises Recklinghausen

Nr. 254/2024 vom 08.03.2024

Bekanntmachung der Sparkasse Vest Recklinghausen

Kraftloserklärung

Die am 29. November 2023 aufgebotenen Sparkassenbücher

Nr. 300 316 312 (Neu: 3 700 316 312)

ausgestellt von der Stadtsparkasse Recklinghausen, die seit dem 1. Januar 2003 unter der Bezeichnung Sparkasse Vest Recklinghausen firmiert,

Nr. 3 010 076 945 Nr. 3 050 087 745 Nr. 3 068 003 775

Nr. 311 604 441 (Neu: 3 711 604 441)

ausgestellt von der Sparkasse Vest Recklinghausen,

werden für kraftlos erklärt, da nach Ablauf der dreimonatigen Aufgebotsfrist Ansprüche nicht geltend gemacht worden sind.

Recklinghausen, 1. März 2024

Sparkasse Vest Recklinghausen

gez.

Der Vorstand

Herausgeber: Kreis Recklinghausen Der Landrat Kurt-Schumacher-Allee 1 45657 Recklinghausen

Anforderungen von
Exemplaren beim
Kreis Recklinghausen
Fachdienst 10
Personalservice, Organisation
und Zentrale Aufgaben

Telefon: 02361 53-3090 Telefax: 02361 53-3290 info@kreis-re.de www.kreis-re.de